
marches-securises.fr Avis de publicité 11/06/2021

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Clairsienne - Construction
(33)
233 avenue Emile Counord
BP 33082
33081 Bordeaux Cedex

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Clairsienne - Construction (33), DEPARTEMENT MAITRISE D'OUVRAGE - PMO1, 233 avenue Emile Counord BP 33082, 33081
Bordeaux Cedex, FRANCE. Tel : +33 687811588. E-mail : e.fontaine@clairsienne.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale du pouvoir adjudicateur / de l'entité adjudicatrice :https://www.clairsienne.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur
Logement et développement collectif.

Description du marché

Objet du marché
 CONSTRUCTION DE 50 LOGEMENTS SOCIAUX DONT 26 INDIVIDUELS DESTINES A L'ACCESSION ET 24 DESTINES A LA
LOCATION 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
45211000

Lieu d'exécution
Route de Magescq 40140 SOUSTONS
Code NUTS : FRI12

Caractéristiques principales
SELON LE REGLEMENT DE CONSULTATION

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics : Oui

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : un ou plusieurs lots .

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 21 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 20 juillet 2021 - 08:30 

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Une enchère électronique sera effectuée : Non

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice
EtF/SaR/8081/3081

Adresses complémentaires

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 11/06/2021

page 2/3

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
CLAIRSIENNE - PMO1 233, avenue Emile Counord , à l'attention de Etienne FONTAINE , 33041 BORDEAUX, FRANCE. Tél. +33
687811588. E-mail : e.fontaine@clairsienne.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
SARL DOUARCHE & CO - MOE 10, Impasse Larribau , à l'attention de Thierry DOUARCHE , 64200 BIARRITZ, FRANCE. Tél. +33
559223544. E-mail : economie@douarche-architectes.com.
Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues :
PREMIER PLAN - BET VRD 2 Impasse des Cyprès , à l'attention de E. RIU - A. GUASTINI , 40130 CAPBRETON, FRANCE. Tél. +33
558722626. E-mail : e.riu@premierplan.eu.
Adresse auprès de laquelle le cahier des charges et les documents complémentaires (y compris des documents relatifs à un
dialogue compétitif et un système d'acquisition dynamique) peuvent être obtenus :
MARCHES-SECURISES , , FRANCE. URL : https://www.marches-securises.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succinte :
VOIRIES ET RESEAUX DIVERS

LOT N° 2 :

Description succinte :
GROS OEUVRE

LOT N° 3 :

Description succinte :
ENDUITS EXTERIEURS

LOT N° 4 :

Description succinte :
CHARPTENTE-COUVERTURE-BARDAGE

LOT N° 5 :

Description succinte :
ZINGUERIE

LOT N° 6 :

Description succinte :
MENUISERIES EXTERIEURES

LOT N° 7 :

Description succinte :
MENUISERIES INTERIEURES

LOT N° 8 :

Description succinte :
PLATRERIE-ISOLATION

LOT N° 9 :

Description succinte :
ELECTRICITE

LOT N° 10 :

Description succinte :
PLOMBERIE

LOT N° 11 :

Description succinte :
CHAPE-CARRELAGE

LOT N° 12 :

Description succinte :



marches-securises.fr Avis de publicité 11/06/2021

page 3/3

SOLS SOUPLES

LOT N° 13 :

Description succinte :
PEINTURE

LOT N° 14 :

Description succinte :
ETANCHEITE (LOT C)

LOT N° 15 :

Description succinte :
SERRURERIE-GARDE-CORPS (LOT C)

LOT N° 16 :

Description succinte :
ESCALIERS BOIS (LOTS A-B)

LOT N° 17 :

Description succinte :
PORTES GARAGES (LOTS A-B)

LOT N° 18 :

Description succinte :
NETTOYAGE

LOT N° 19 :

Description succinte :
CAPTEURS PHOTOVOLTAÏQUES

Date d'envoi du présent avis
11 juin 2021


